
 

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara 

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM, 

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara 

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 151 – DG/IFAM CITA, DE 10 DE AGOSTO DE 2023 

 

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS ITACOATIARA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.111 - GR/IFAM/2023, de 22 de junho 

de 2023. 

Considerando o e-mail institucional do DAP, de 10/08/2023, solicitação de 

ato normativo, para realização da chamada pública – Agricultura Familiar – 2023, do 

IFAM Campus Itacoatiara. 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

CONSTITUIR a Comissão responsável pela chamada pública – Agricultura 

Familiar 2023, do IFAM Campus Itacoatiara: 

 

Ordem Servidor  Função 

1 Ebler Araújo Pessoa - 2195842 Presidente 

2 Eraldo Meireles de Assis - 2205947 Membro 

3 Gilson Correa Gomes - 2191387 Membro 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2023-08-14T14:30:15-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234




